

## Ahmon koulukeskuksen ja Siilinlahden koulun kalusteiden hankinta

Sivistyslautakunta 17.09.2024 § 61  
413/02.08.00/2024

Valmistelija

sivistysjohtaja Antti Jokikokko, puh. 044 740 1301

Ahmon koulukeskuksen uudisrakennuksen ensimmäinen vaihe valmistuu marraskuussa 2025. Ensimmäisessä vaiheessa valmistuu kaikki muut tilat, paitsi liikuntatilat. Liikuntatilat valmistuvat marraskuussa 2027. Siilinlahden uusi koulu valmistuu myös marraskuussa 2025. Uusissa kouluissa hyödynnetään olemassa olevaa kalustoa ja laitteita, mutta osa tarvittavasta kalustosta ja laitteista joudutaan uusimaan.

Ahmon koulun teknisen käsityön laitteet joudutaan uusimaan lähes kokonaisuudessaan. Tällä hetkellä käytössä olevat laitteet ovat iältään vanhoja. Osa laitteista on hankittu 1970-luvulla. Uusimmat laitteet ovat 1990-luvulta. Laitteet ovat kooltaan isoja ja osin huonokuntoisia. Uusi teknisen työn luokka on mitoitettu pienemmille laitteille, mikä osaltaan estää vanhojen laitteiden käyttämistä.

Irtokalustehankinnoissa hyödynnetään olemassa olevaa hyväkuntoista kalustoa. Kaikkea hyväkuntoista kalustoa ei voida kuitenkaan siirtää, koska ne ovat olleet sisäilmaongelmaisissa tiloissa. Osa olemassa olevista irtokalusteista on vanhoja ja huonokuntoisia. Nämä kalusteet hankitaan uusina (esim. ruokasalin kalusto).

AV-välineistö ja ICT-laitteet ovat nopeasti vanhenevia. Nämä joudutaan hankkimaan lähes kokonaisuudessaan uusina, koska nykyisten laitteiden elinkaari on tiensä päässä. Kunnan yleisen linjan mukaisesti nämä hankitaan leasing-laitteina.

Edellä mainittujen hankintojen lisäksi tulee hankkia eri oppiaineiden opetusvälineistöä, esimerkiksi soittimia, ompelukoneita, kuvataiteen ja kotitalouden opetusvälineitä. Näiden hankintojen yhteenlaskettu arvo on enimmillään noin 200 000 €. Näissä hankinnoissa hyödynnetään Sansia Oy:n kilpailuttamia hankintakanavia. Hankinnat jakaantuvat usean eri hankintasopimuksen kesken.

Ahmon koulukeskuksen liikuntatiloissa tarvittava välineistö hankitaan vuonna 2027.

*Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Kalusto-/laittehankinnoilla luodaan ajanmukaisia oppimisympäristöjä, jotka mahdollistavat opetussuunnitelman mukaisen opetuksen tilojen monikäyttöisyys huomioiden.*

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää Ahmon koulukeskuksen ja Siilinlahden koulun kalustohankinnoista seuraavaa:

- Teknisentyön koneet ja laitteet hankitaan Sansia Oy:n kilpailuttaman yhteishankinnan 516920, Teknisentyön koneet ja laitteet opetuskäyttöön sopimuksen kautta. Hankinnan suunniteltu enimmäisarvo on 350 000 €.
- Ahmon koulukeskuksen ja Siilinlahden koulun irtokalusteet hankitaan Sansia Oy:n puitejärjestelyn 7794/Irtokalusteet kautta. Hankinnan suunniteltu enimmäisarvo on 500 000 €.
- Ahmon koulukeskuksen ja Siilinlahden koulun AV-välineistö ja ICT-laitteet hankitaan leasing-laitteina kunnan olemassa olevia hankintakanavia

hyödyntäen. Hankinnan suunniteltu enimmäisarvo on 1 000 000 €.

Sivistyslautakunta tekee hankintapäätöksen edellä mainituista hankinnoista sen jälkeen, kun valtuusto on hyväksynyt vuoden 2025 talousarvion.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin